de 15/01/2009, e devidamente cadastrada no cnp](MF) sob o numero 10.602.975/0001-
43, resolvem de comum acordo o referido contrato social;

Cláusula V - O Capital Social é de R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais) dividido em 100.000
(Cem mil) cotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), passa a ser, a partir desta data r$
250.000,00 (Duzentos e Cinqüenta Mil Reais) divido em 250.000 (Duzentos Cinqüenta
mil) cotas, de valor nominal de r$ 1,00 (Um Real), sendo o aumento de r$ 150.00(;,00
(Cento e Cinqüenta Mil Reais), totalmente integraíizadas neste ato em moeda corrente
do País:

O Capital social por força de alteração de capital, passa a ser assim
distribuídos:

[...]

E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES; ALUGUEL DE ANDAIMES; LOCAÇÃO DE OUTROS JEIOS DE
TRANSPORTE NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM 00. „
CAMINHÕES. BASCULANTES, PÁ MECÂNICA, MOTO NIVELADORA,
TRATOR DE ESTEIRA, RETO ESCAVADEIRA E MAQUINA NIVE

Capttali Social
R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais)
Capitali Integralizado
R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais)

Porte

EPP (Empresa de Pequeno
Porte)

Dadoa do Sócio

Nome

ADELCI COELHO DOS

5ANTOS

tome

MADSON TEIXEIRA

COELHO

CPF/CNPJ

101.037.753-15

CPF/CNPJ

829.066.293-91

£apecie da sóçio Administrador
Sócio ' - S N

Dados do Administrador

Nome